
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA --(j
CEP. 39.248-000 CNPJ 17695040/0001-06 /4.<'(' 41; 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
(9.

G4PE4V:(443 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO N°. 013/2023, MODALIDADE PREGÃO 

PRESENCIAL N°. 013/2023 

A Prefeitura Municipal de Morro da Garça, através da Comissão Permanente de Licitação, 

torna público o resultado do Processo Licitatório n°. 013/2023, Modalidade Pregão Presencial n°. 

006/2023, na forma que segue: 

PROPONENTE Jk àiábiabirmaiffit 
EMPRESA VALOR GLOBAL 

Razão Social: Carmem Lúcia Gomes de 
Souza 98142011620 
CNPJ: 25.222.731/0001-02 

R$ 14.910,00 (quatorze mil novecentos e dez 
reais) 

Wazão Social: Ponto Certo Cereais — 
er.TD A EPP 
CNPJ: 13.107.893/0001-10 

‘ R$ 252.339,20 (duzentos e cinquenta e dois 
mil trezentos e trinta e nove reais e vinte 
centavos) 

Razão Social: Portal Informática 
Comércio e Serviços - ME 
CNPJ: 26.581.027/0001-09 

R$ 2.475,00 (dois mil quatrocentos e setenta e 
cinco reais) 

Razão Social: Nuvem Distribuidora 
LTDA 
CNPJ: 43.465.626/0001-75 

R$ 201.670,00 (duzentos e um mil seiscentos e 
setenta reais) 

Razão Social: Cordial Gêneros 
Alimentícios LTDA 
CNPJ: 21.016.690/0001-47 

R$ 129.600,00 (cento e vinte e nove mil e 
seiscentos reais) 

Valor Total RS 600.994,20 

Homologação: Prefeito Municipal 

Condições: Conforme ata de julgamento 

Luiz Felippe ersoli Porto Maia 

regoeiro 

Endereço: Praça São Sebastião, 440 — Centro — Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110- FAX: (038) 3725 1150 
E-mail: licitação@morrodagarca.mg.gov.br 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA 
C E P. 39.248-000 C N PJ 17695040/000 4\94,_ 

ESTADO DE MINAS GERAIS
rs,4 .(.:.1 

GA , 
a 

EXTRATO 1)0 CONTRATO RELATIVO AO 

PROCESSO LICITATÓRIO N". 013/2023 

OBJETO: Registro de Preços para fornecimento futuro e parcelado de gêneros alimentícios e outros, 

destinado a atender às necessidades das Secretarias do Município de Morro da Garça, Minas Gerais. 

PROPONENTE 
EMPRESA VALOR GLOBAL 

Razão Social: Carmem Lúcida Gomes de 
• uza 98142011620 

J: 25.222.731/0001-02 

R$ 14.910,00 (quatorze mil novecentos e dez 
reais) 

Razão Social: Ponto Certo Cereais — 
I ,TDA EPP 
CNPJ: 13.107.893/0001-10 

R$ 252.339,20 (duzentos e cinquenta e dois 
mil trezentos e trinta e nove reais e vinte 
centavos) 

Razão Social: Portal Informática 
Comércio e Serviços - ME 
CNPJ: 26.581.027/0001-09 

R$ 2.475,00 (dois mil quatrocentos e setenta e 
cinco reais) 

Razão Social: Nuvem Distribuidora 
I,TDA 
CNPJ: 43.465.626/0001-75 

R$ 201.670,00 (duzentos e um mil seiscentos e 
setenta reais) 

Razão Social: Cordial Gêneros 
Alimentícios LTDA 
CNPJ: 21.016.690/0001-47 

R$ 129.600,00 (cento e vinte e nove mil e 
seiscentos reais) 

Valor Total R$ 600.994,20 

OMODALIDADE: Pregão Presencial N°. 006/2023 

VALOR GLOBAL: R$ 600.994,20 (seiscentos mil novecentos e noventa e quatro reais e vinte 

centavos), 

VIGÊNCIA: 27/03/2023 a 27/03/2024 

Luiz Felippc Pe 

PUB! ler0,4D-9, 

AF XAC Q. 

S 

sou i Porto Maia 

Pre eiro 

Endereço-. Praça São Sebastiào, 440 — Centro — Telefones (038)3725 1 105 e 3725 1 1 10 -1'NX (038) 3725 1 150 

E-mail licitação(gmorrodagarea.mst.gov.hr 


